
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از دستگیری عاملان راه اندازی صفحه 
فیشینگ با ترفند خرید شارژ تلفن همراه، 
خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
اظهارداشت: در پی مراجعه شخصی به پلیس 
فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ 
500 میلیون ریال از حساب بانکی اش، توسط 
فرد یا افرادی ناشناس، رسیدگی به این پرونده 
در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت. 

این مقام انتظامی بیان داشت: شاکی در 
ادامه اظهاراتش عنوان کرد: »برای خرید 
شارژ تلفن همراه در فضای مجازی مشغول 
جست وجو بودم که با یک کانال تلگرامی 
مواجه شدم که مدعی بودند با خرید یک شارژ 
از سایت »یک شارژ دیگر هدیه بگیرید«، بنده 
هم بدون توجه به آدرس درگاه پرداخت و 
اطمینان از هویت گردانندگان آن صفحه اقدام 
به خرید کردم و پس از واردکردن اطلاعات 

محرمانه کارت بانکی با تراکنش ناموفق مواجه 
شدم و پس از چند لحظه تمام موجودی 
حسابم را از دست دادم.«  وی افزود: پس از 
اخذ اظهارات شاکی کارشناسان پلیس فتا 
اقدامات خود را آغاز کردند و متوجه شدند 
افرادی تحت عنوان »شارژبخر هدیه بگیر« 
با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت از کاربران 
فضای مجازی کلاهبرداری می نمایند. سرهنگ 
گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شکات به 

بیش از 15 نفر در زمان رسیدگی به پرونده 
عنوان داشت: متخصصان سایبری پلیس 
فتا فرماندهی انتظامی تهران بزرگ پس از 
شناسایی مجرمان در فضای مجازی اطلاعات 
هویتی متهمان را که 2 برادر بودند به دست 
آورده و پس از تشریفات قضائی این افراد در 
یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر 
و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس 
فتا منتقل شدند. وی با اشاره به اینکه ارزش 
مالی این پرونده بیش از 7 میلیارد ریال بوده 
است، خاطرنشان کرد: این شیادان اینترنتی 
پس از انتقال به پلیس فتا پایتخت با مشاهده 
مستندات موجود در پرونده بزه انتسابی را 
پذیرفته و گفتند با ایجاد صفحه جعلی و وعده 
فروش شارژ به همراه هدیه،  قربانیان خود را به 
سمت درگاه جعلی برده و با به دست آوردن 
اطلاعات حساب بانکی آنها نسبت به سرقت 
موجودی حساب قربانیان اقدام نموده اند. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: پیامک رمز یکبارمصرف که حاوی 
اطلاعاتی از تراکنش شامل مبلغ، نوع تراکنش 
و... است را با خرید اینترنتی خود مطابقت دهند 
و به هیچ عنوان فریب تبلیغات اغواکننده و 
دروغین خریدهای آنلاین با قیمت های ارزان تر 
را نخورند و برای انجام یک خرید اینترنتی 
موفق حتما از سایت های دارای نماد اعتماد 
الکترونیک استفاده کنند، همچنین در صورت 
مشاهده موارد مشکوک آن را از طریق سایت 
www.cyberpolice.  پلیس فتا به آدرس

ir با کارشناسان در میان بگذارند.
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دستگیری برادران  شارژ   فروشکوتـــــاه

پلیس  دوم  سرکلانتری  سرپرست 
پیشگیری تهران بزرگ از توقیف یکدستگاه 
موتورسیکلت 1۳00 سی سی خبر داد. 
سرهنگ عبدالرضا محمدی، اظهارکرد: 
ماموران کلانتری کن حین گشت زنی در 
محدوده کلانتری به یکدستگاه موتورسیکلت 
که با تردد بدون مجوز و ایجاد صداهای 
ناهنجار موجب سلب آسایش شهروندان شده 
بود، برخورد کردند. وی با بیان اینکه ماموران 
جهت بررسی و برخورد عمل شدند، عنوان 
کرد: راکب موتورسیکلت با مشاهده ماموران 

با سرعت خیلی بالایی سعی در متواری شدن 
را داشت که با اقتدار و عملیات هوشمندانه 
پلیس موتورسیکلت متواری، در یکی از 
خیابان ها متوقف و راکب آن دستگیر شد. 
سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: در بررسی اولیه مشخص شد 
موتورسیکلت 1۳00 سی سی قاچاق بوده و 
راکب از ارائه هرگونه مجوز قانونی عاجز ماند 
که موتورسیکلت به پارکینگ منتقل شد و 
کارشناسان ارزش کالای کشف شده را 7 

میلیارد ریال اعلام کردند. 

توقیف موتورسیکلت ۱۳۰۰ سی سی 
قتصادی تهران  منیت ا رئیس پلیس ا
۸0 بطری  ر و  22 هزا ز کشف  بزرگ ا
نوشیدنی قاچاق به ارزش 5 میلیارد ریال 
خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی، گفت: با 
کسب خبری مبنی بر دپوی کالای قاچاق 
توسط یکی از مالکان بنگاهی در محدوده 
بان »تختی«، بلافاصله موضوع در  خیا
منیت  ا پلیس  کارآگاهان  کار  دستور 
اقتصادی شهر تهران قرار گرفت. وی با 
ه  ین پلیس به همرا ینکه ماموران ا بیان ا
نماینده اداره صنعت و معدن با هماهنگی 

عزام شدند،  قضائی به محل موردنظر ا
افزود: در بازرسی از این مکان ۹20 کارتن 
هر یک حاوی 2۴ بطری نوشیدنی قاچاق 
در مجموع 22 هزار و ۸0 عدد بطری در 
داخل این مکان کشف شد. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی با بیان اینکه ارزش این 
کالای قاچاق 5 میلیارد ریال برآورد شده 
است، خاطرنشان کرد: در این راستا یک  
ز تشکیل پرونده  متهم  دستگیر و پس ا
برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شد.

کشف ۲۲هزار بطری نوشیدنی قاچاق 

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری ۳ نفر از 
اعضای باند آدم ربایان و سارقان مسلح در شهر شیراز 
خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی اظهارداشت: در پی 
وقوع یک فقره آدم ربایی و سرقت مسلحانه در یکی از 
خیابان های شهر شیراز، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی با 
بررسی اظهارت شاکی و بررسی صحنه وقوع جرم متوجه 
شدند صاحب یک مغازه صرافی در حالی که با راننده اش 
در حال حرکت در یکی از خیابان های سطح شهر شیراز 
بوده اند، توسط ۳ سرنشین یک خودرو سمند و با تهدید 
یک قبضه سلاح کلت کمری مورد ضرب و شتم و ربایش 
قرار گرفته اند. فرمانده انتظامی استان فارس ادامه داد: در 
بررسی های انجام گرفته مشخص شد مبلغ 6 هزار دلار که 
همراه فرد شاکی بوده، به سرقت رفته و آدم ربایان با تهدید 
وی را مجبور کرده اند که طی تماس تلفنی، دوستش تعداد 

100 سکه طلا را جهت آزادی وی به محل اعلامی آورده 
که آدم ربایان پس از تحویل سکه ها، فرد شاکی را رها و با 
خودرو وی از محل متواری شده اند. سردار حبیبی تصریح 
کرد: با انجام اقدامات شبانه روزی و کارهای اطلاعاتی 
گسترده، کارآگاهان پلیس آگاهی کمتر از 72 ساعت، ۳ 
متهم این پرونده را شناسایی و در یک اقدام ضربتی آنها را 
در مخفیگاهشان دستگیر کردند. وی افزود: متهمان پس 
از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی های صورت گرفته 
به نقشه آدم ربایی و سرقت مسلحانه اعتراف و انگیزه خود 
از انجام این کار را باج خواهی و به دست آوردن پول عنوان 
کردند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: تعدادی اموال 
مسروقه از متهمان کشف و آنان پس از تشکیل پرونده و سیر 
مراحل قانونی روانه زندان شدند. سردار حبیبی امنیت مردم 
را خط قرمز پلیس عنوان کرد و افزود: کسانی که بخواهند 
امنیت و آرامش مردم را مختل سازند، با برخورد قاطعانه و 

قانونی پلیس مواجه خواهند شد.

آدم ربایان و سارقان مسلح دستگیر شدند

انهدام باند سارقان مسافرکش نما 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری اعضای 
باند سارقان مسلح و به عنف مسافرکش نما با 16 فقره 
سرقت در شهرستان اهواز خبر داد. سردار سیدمحمد 
صالحی اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت به عنف 
و مسلحانه تحت پوشش مسافرکش  با خودروی پراید در 
سطح شهرستان اهواز، شناسایی و دستگیری سارقان 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی 
میدانی محل های وقوع سرقت و کار اطلاعاتی شبانه روزی 
2 نفر اعضای این باند را شناسایی و با هماهنگی مرجع 
قضائی طی عملیات تعقیب و گریز و استفاده از قانون  
به کارگیری سلاح آنان را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان خوزستان با اشاره به اینکه در عملیاتی یک مالخر 
عضو باند مزبور شناسایی و دستگیر شد، افزود: متهمان 
در تحقیقات پلیس به ۳ فقره سرقت مسلحانه و 1۳ فقره 
سرقت به عنف تحت پوشش مسافرکش اعتراف کردند. 
سردار صالحی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، 
تاکیدکرد: هیچ نقطه امنی برای سارقان مسلح و به عنف 
که با اقدامات مجرمانه خود باعث سلب آسایش و امنیت 
شهروندان می شوند، وجود ندارد و با قاطعیت با آنها برخورد 

خواهد شد.

دستگیری عامل قتل دختر ۵ ساله
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری قاتل فراری 
توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی خبر داد و 
گفت: متهم پس از چندماه به قتل کودک 5 ساله اعتراف 
کرد. سرهنگ کارآگاه علی ولی پورگودرزی اظهارداشت: 
اردیبهشت ماه سالجاری رسیدگی به مرگ دختر 5 ساله  ای 
براثر ضرب و جرح در یک بیمارستان  در دستور کار تیمی 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
مادر مقتول در تحقیقات ابتدایی ادعا کرد همسر خود، 
عامل این جنایت بوده، اما وقتی پدر کودک بازداشت شد 
مدارکی کشف شد که نشان می داد وی در این قتل نقشی 
نداشته است. رئیس پلیس آگاهی تهران افزود: بررسی های 
بیشتر کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی نشان داد، پدر 
و مادر این کودک باهم اختلاف داشته و جدا ازهم زندگی 
می کردند اما کارآگاهان با تیزهوشی پی بردند، زن جوان با 
یک مرد به صورت پنهانی ارتباط دارد؛ همین سرنخ کافی 
بود تا کارآگاهان، زن و مرد جوان را به اتهام قتل دستگیر 
کنند و پس از انتقال به اداره آگاهی آنها را هدف تحقیقات 
قرار دهند. وی ادامه داد: زن و مرد جوان در تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، منکر قتل 
دختر 5 ساله و رابطه پنهانی با یکدیگر شدند تا اینکه 
مردجوان پس از ۳ ماه تحقیقات در اداره دهم پلیس آگاهی 
لب به اعتراف گشود و به قتل ناخواسته و شکنجه مرگبار 
دختر 5 ساله به دلیل عصبانیت لحظه ای از مقتول اعتراف 
کرد. سرهنگ کارآگاه ولی پورگودرزی با بیان اینکه زن 
جوان فرزندش را به دلیل شیطنت چندین بار هدف ضرب 
و جرح قرار داده است، خاطرنشان کرد: پس از شناسایی و 
دستگیری عامل این جنایت توسط کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی، پرونده متهمان برای سیرمراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد.

قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت به دام افتاد
فرمانده انتظامی مراغه از وقوع نزاع و درگیری منجر به 
قتل و دستگیری قاتل فراری در کمتر از 2۴ ساعت خبر 
داد. سرهنگ توحید فارسی بیان داشت: در پی اعلام یک 
فقره نزاع و درگیری در محور روستای علویان، بلافاصله 
ماموران پلیس برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. 
وی افزود: با حضور ماموران در محل وقوع درگیری و در 
بررسی های میدانی اولیه مشخص شد که چند جوان 
به علّت تصادف موتورسیکلت با خودرو سواری با یکدیگر 
درگیر و راکب موتورسیکلت یکی از سرنشینان خودرو 
سواری را با ضربه چاقو از ناحیه قفسه سینه مجروح کرده و 
از صحنه متواری شده است. فرمانده انتظامی مراغه با اشاره 
به انتقال مصدوم به بیمارستان، از مرگ وی به علت شدّت 
جراحات وارده خبر داد و گفت: با انجام اقدامات پلیسی 
و تلاش ماموران، قاتل فراری در مخفیگاهش در کمتر از 
2۴ ساعت دستگیر شد. وی با بیان اینکه سایر افراد دخیل 
در این درگیری نیز دستگیر شدند، اضافه کرد: قاتل در 
تحقیقات پلیس به بزه ارتکابی اعتراف و با تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ فارسی گفت: خانواده ها 
باید با نظارت بر رفتار جوانان و نوجوانان خود به کنترل 
هیجانات آنها اقدام کنند تا دیگر شاهد وقوع اینگونه موارد 

ناگوار نباشیم.

کشف ۱۰۰ حلقه لاستیک قاچاق
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از کشف 100 
حلقه لاستیک سرقتی در محله یوسف آباد خبر داد و گفت: 
در این رابطه یک مالخر اموال سرقتی شناسایی و دستگیر 
شد. سرهنگ کیومرث حسنوند بیان داشت: در پی دریافت 
اخباری مبنی بر خرید و فروش لاستیک های سرقتی در 
محله یوسف آباد رسیدگی به موضوع در دستور کار عملیات 
کلانتری این محل قرار گرفت و ماموران تحقیقات میدانی 
را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و 
پی جویی های انتظامی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی 
کردند، افزود: تیم مجربی از ماموران کلانتری با اخذ مجوز 
قضائی به مخفیگاه متهم مراجعه و در یک عملیات منسجم 
و ضربتی متهم را دستگیر و در بررسی اولیه از این محل 
بیش از 100 حلقه لاستیک سرقتی کشف و به کلانتری 
انتقال دادند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: متهم 55 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
خریدوفروش اموال سرقتی در محله یوسف آباد معترف 
و کارشناسان ارزش اموال کشف شده را یک میلیارد 
ریال اعلام کردند. سرهنگ حسنوند در پایان با اشاره به 
تحقیقات بیشتر برای شناسایی مالباختگان خاطرنشان 

کرد: متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

توقیف ۴۴ هزار لیتر سوخت 
سیستان  و  استان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان از کشف ۴۴ هزار لیتر سوخت 
قاچاق با توقیف دودستگاه تریلی سوختکش 
در محور پسکوه- سیب وسوران خبرداد. 
سردار احمد طاهری، اظهارداشت: با تلاش 
ماموران انتظامی شهرستان سیب و سوران در 
راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق سوخت 
و سرمایه های ملی حین کنترل خودروهای 
عبوری در محور پسکوه -  سیب و سوران به 
دو دستگاه تریلی حامل سوخت مشکوک و 
آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از 
خودروی مذکور ۳2 هزارلیتر سوخت قاچاق 
از نوع بنزین و 12 هزار لیتر از نوع نفت سفید 
قاچاق و توزیع خارج از چرخه قانونی کشف 
شد. فرمانده انتظامي استان تصریح کرد: در 
این رابطه 2 فرد متخلف دستگیر و به همراه 
پرونده متشکله براي سیر مراحل قانوني به 

مراجع قضائي معرفي شدند. 

  دستگیری ۲ سارق حرفه ای
جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری 2 سارق حرفه ای که با معرفی خود 
به عنوان پلیس از شهروندان اخاذی می کردند 
ارتکاب  متهمان حین  و گفت:  داد  خبر 
جرم دستگیر شدند. سرهنگ محمدقاسم 
طرهانی اظهارکرد: در پی افزایش سرقت و 
اخاذی از شهروندان با عنوان مامورپلیس در 
شهرک قدس توسط خودرو سواری سفید رنگ 
با 2 سرنشین رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارقان در دستور کار عملیات کلانتری این 
محل قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران 
در تحقیقات و پی جویی انتظامی ساعات 
حضور و تردد متهمان را شناسایی کردند، 
افزود: ماموران در حال گشت زنی در نقاط 
جرم خیز خودروی متهمان را در حال تردد 
مشاهده و زیرنظر گرفتند. متهمان پس از 
انتخاب سوژه موردنظر جهت سرقت به همان 
روش وارد عمل شدند که در یک عملیات 
منسجم و ضربتی خودرو متهمان متوقف و هر 
2 متهم دستگیر شدند. جانشین رئیس پلیس 
پیشگیری تهران تصریح کرد: در بررسی اولیه 
از داخل خودروی متهمان یکدستگاه بی سیم 
و تجهیزات پلیسی کشف که متهمان 25 و 2۸ 
ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت 
از شهروندان با عنوان پلیس اعتراف که تاکنون 
۳ نفر از مالباختگان شناسایی و به کلانتری 

مراجعه کردند. 

فروش غیرمجاز مکمل ورزشی 
فرمانده انتظامي شهرري از دستگیری 
عامل فروش غیرمجاز داروهای بدنسازی در 
فضای مجازی توسط پلیس فتا این فرماندهی، 
خبر داد. سرهنگ دوستعلي جلیلیان گفت: 
در پی رصدهای فضای مجازی پلیس فتا 
این فرماندهی مشخص شد فردی به صورت 
غیرمجاز در حال فروش دارو های ورزشی 
است. وی افزود: با انجام اقدامات فنی و 
تخصصی هویت این شخص به دست آمد و 
مشخص شد متهم منزلش را برای فروش و 
توزیع دارو تبدیل کرده است و مخفیگاه متهم 
شناسایی شد. این مقام انتظامی ادامه داد: پس 
از هماهنگی های قضائی تیم عملیات پلیس 
فتا به مخفیگاه متهم اعزام و در یک عملیات 
ضربتی، این متهم در مخفیگاهش دستگیر 
و در بازدید از این محل بیش از ۳200عدد 
قرص و 21کیلو انواع پودر فاقد مجوز کشف 
و کلیه اموال کشف شده به این پلیس انتقال 
یافت. فرماندهی انتظامی شهرری اضافه کرد: 
متهم پس از انجام تحقیقات و تکمیل پرونده 

در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند ۴ 
نفره سارقان منزل در شمال تهران خبرداد و گفت: 
متهمان به 10 فقره سرقت در مرخصی از زندان 
معترف شدند. سرهنگ کارآگاه  علی ولی پورگودرزی  
اظهارکرد: رسیدگی به پرونده سرقت از یک منزل 
مسکونی در مرکز تهران در دستور کار تیمی از 
کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات ابتدایی مشخص شد، 
سارقان پس از تخریب درب ورودی خانه اقدام به 
سرقت یکدستگاه تلویزیون، تلفن همراه، پول نقد 
و طلا کرده اند و از سوی دیگر بررسی های میدانی 
کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی نشان داد، 
متهمان هنگام سرقت یک »قبض پارکینگ« داخل 
خانه موردنظر جا گذاشته   اند. رئیس پلیس آگاهی 

تهران عنوان کرد: همین کافی بود تا کارآگاهان 
وارد عمل شوند و با رصد های اطلاعاتی مخفیگاه دو 
نفر از سارقان شناسایی و کارآگاهان پس از مراجعه 
به خانه سارقان متوجه شدند آنها به جرم سرقت 
راهی زندان شدند و چند روز قبل مرخصی گرفتند 
و اقدام به سرقت کرده اند. این مقام انتظامی ادامه 
داد: متهمان پس از انتقال به پایگاه هشتم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت محتویات داخل خانه در سطح شهر تهران با 
همدستی 2 مرد جوان دیگر اعتراف کردند. سرهنگ 
کارآگاه ولی پورگودرزی بیان کرد: در تحقیقات 
تکمیلی کارآگاهان مشخص شد، این باند ۴ نفره به 
10 خانه در منطقه های خاني آباد، یافت آباد و بزرگراه 
نواب دستبرد زده اند. رئیس پلیس آگاهی تهران در 

پایان خاطرنشان کرد: با دستور قضائی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان هشتم 
پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات در خصوص 

دستگیری متهمان فراری ادامه دارد.

کشف ردپای سارقان زندانی در 10 خانه


